Kông Chro, ngày 17 tháng 11 năm 2020

Từ ngày 26/10/2020 đến ngày 01/11/2020

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Đ/c NamUBND tỉnh
(7h45) Hội nghị trực tuyến tổng kết năm học
2019 - 2020

07:3031/10/2020

Đ/c NamCông an huyện
(8h) họp Ban Chỉ đạo đánh giá nhận xét
ANTT các đơn vị theo Thông tư 23

07:3030/10/2020

Đ/c ẨnCông an huyện
(15h) dự Lễ công bố Quyết định lãnh đạo
Công an huyện

02:30

Lđ UB, xe 0896, 1547Các xã, thị trấn
(8h) kiểm tra chỉ đạo khắc phục thiệt hại do
bão số 9

07:3029/10/2020

Đ/c Ẩn, xe 1547Sở NNPTNT
(8h) họp nghe báo cáo tiến độ thực hiện hỗ
trợ khôi phục sản xuất do hạn hán đã gây ra
trong vụ mùa năm 2019

07:3028/10/2020

Đ/c NamPhòng họp 3A

(13h30) Hội nghị trực tuyến nghe Sở TNMT,
các địa phương báo cáo tình hình lập quy
hoạch, kế hoạch sử dụng đất giai đoạn 2021-
2030

01:30

Đ/c Ẩn, xe 1547UBND tỉnh(8h30) dự làm việc với Tập đoàn Lộc Trời07:3027/10/2020

Các CV
Trường THCS Dân tộc Nội
trú

Dự tập huấn các phần mềm dùng chung08:00

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(7h30) họp Ban Thường vụ Huyện ủy07:3026/10/2020

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1

26 10